

مس سونگون ۲–بعثت کرمانشاه صفر

شروع پر قدرت مس سونگون در دور برگشت



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: **مس سونگون ورزشان موفق شد با نتیجه دو بر صفر بعثت کرمانشاه را شکست دهد.** عصرآزادی آنلاین: از هفته سیزدهم لیگ دو فوتبال شاگردان بخشی زاده امروزیکشنبه ۱۶ بهمن از ساعت ۱۴ در ورزشگاه یادگار امام به مصاف بعثت کرمانشاه رفتند. بازیکنان با انگیزه وجنگنده مس سونگون از همان ابتدای برتری خود را بر حریف دیکته کرده و موفق شدند در دقیقه ۲۰ بازی با گل علی پورمحمد خود را یک برصفر پیش بیندازند. در ادامه شاگردان بخشی زاده می‌توانستند اختلاف را بیشتر کنند ولی شانس با بازیکنان او یار نبود و نیمه اول با تک گل پورمحمد به پایان رسید. نیمه دوم تیم مس سونگون همچون ۴۵دقیقه اول، بازی را تحت کنترل گرفت ودرمقابل بعثت هم چشم به ضدمحملات دوخته بود، ولی کنترل وتلاش شاگردان بخشی زاده در دقیقه ۸۶ به ثمر رسید و محمد سه‌راهی‌نژاد گل دوم را وارد دروازه بعثت کرد و مس سونگون ورزشان با نتیجه دو برصفر اولین میهمان فصل دوم خودرا با شکست بدرقه کند وگماکان در بالای جدول حافظ جایگاه خود باشد.

امیدوارم پنجشنبه روز درخشان مجموعه مس باشد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: **پشت‌خط زن تیم والیبال مس سونگون گفت: امیدوارم پنجشنبه بچه‌های فوتسال با قهرمانی و ما هم با شکست رازین پلیمر بتوانیم روز درخشان مجموعه مس را رقم بزنیم.**

سهیل احمدی، بازیکن تیم والیبال مس سونگون ورزشان درخصوص آخرین وضعیت تیمش اظهار داشت: خدا را شکر تیم در

وضعیت خوبی قرار دارد و با بازی‌های خوبی که در طول مرحله گروهی انجام دادیم توانستیم به عنوان تیم دوم راهی مرحله پلی‌آف شویم. وی ادامه داد: از ۶ ماه پیش که بازی‌های لیگ شروع شد با زحمات و حمایت‌های ی‌قفه مدیریت محترم باشگاه آقای خطیبی و سرمربی محترم آقای بناکار توانستیم واقعا نتایج در خور شان نام باشگاه بزرگ مس کسب کنیم و اگر بدشانس نبودیم می‌توانستیم به عنوان صدرنشین نیز به مرحله بعدی صعود کنیم. پشت‌خط زن تیم والیبال مس سونگون با بیان اینکه تیمش به دنبال کسب عنوان قهرمانی است، گفت: در مرحله پلی‌آف واقعا هیچ چیزی قابل پیش‌بینی نیست و امکان رقم خوردن هر اتفاقی وجود دارد ولی ما قطعاً فقط به صعود به لیگ برتر فکر می‌کنیم و در این راه نیز با «تیم» بودن می‌توانیم از این مرحله سخت عبور کنیم و به قهرمانی دست پیدا کنیم. وی تأکید کرد: رازین پلیمر از تیم‌های خوب گروه دوم لیگ یک است که نتایجش نشان‌دهنده این موضوع است ولی با تلاش همه بچه‌ها و کادرفنی و حمایت هواداران‌مان که واقعا مایه دلگرمی ما هستند می‌توانیم رازین را شکست داده و گام بلندی برای صعود به مرحله بعدی برداریم.

پشت‌خط زن مسی‌ها درخصوص روز پر کار نارنجی‌پوشان در روز پنجشنبه ابراز داشت: امیدوارم پنجشنبه بچه‌های فوتسال با قهرمانی و ما هم با شکست رازین پلیمر بتوانیم روز درخشان مجموعه مس را رقم بزنیم. احمدی در پایان نتایج به دست آمده را حمایت‌های مدیرعامل باشگاه عنوان کرد و گفت: جا دارد از زحمات آقای خطیبی و هیات مدیره باشگاه تشکر ویژه‌ای داشته باشم که چه قبل از شروع فصل و چه در کوران مسابقات همه امکاناتی که برای نتیجه‌گیری یک تیم نیاز است را فراهم کردند و در این راه نیز کم و کاستی نبود و می‌توانم اذعان کنم که امکاناتی در حد تیم‌های لیگ‌برتری در اختیار تیم قرار دادند که ان‌شاء الله با صعود به لیگ‌برتر زحمات‌شان را جبران کنیم.

تغییر زمان دیدار والیبال مس سونگون در پلی‌آف

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: **مدیر تیم والیبال مس سونگون ورزشان از تغییر زمان دیدار تیمش مقابل رازین پلیمر تهران خبر داد.**

فرهاد صدقات،مدیر تیم والیبال مس سونگون ورزشان اظهار داشت: بانوجه به همزمان بودن بازی تیم‌های فوتسال و والیبال مس سونگون ورزشان در تبریز درخواست کردیم تا زمان دیدار تیم والیبال مقابل رازین پلیمر تغییر پیدا

کند. وی افزود: با درخواست و رایزنی مدیریت باشگاه این امر میسر شد و با موافقت فدراسیون والیبال و مسئولین استانی دیدار تیم‌های والیبال مس و رازین پلیمر از ساعت ۱۵ به ۱۸ تغییر کرد.

صدقات در پایان ابراز داشت: از همه هواداران و ورزش دوستان استان می‌خواهم روز پنجشنبه ۲۰ بهمن‌ماه با حضور در سالن شهید اقدمی تبریز و حمایت از تیم‌مان پیروزی دیدار اول در پلی‌آف را فراهم کنند تا ان‌شاء الله با پیروزی در دور برگشت نیز به مرحله بعدی صعود کنیم.

هواداران به بازی تراکتور با هوادار راه نیافتند

عصر آزادی اسرویس ورزشی: **تیم تراکتور بدون تماشاگرانش باید به مصاف تیم هوادار در تهران رود.**

عصرآزادی آنلاین، در هفته چهارم دور برگشت لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در تهران به مصاف تیم هوادار این شهر خواهد رفت.

این بازی ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۹ بهمن در ورزشگاه دستگردی و بدون تماشاگر برگزار خواهد شده و قرار است به صورت مستقیم از شبکه ورزش روی آنتن خواهد رفت.

طبق تصمیم گرفته شده این بازی بدون تماشاگر برگزار می شود، تصمیمی که کاملا با رضایت تیم میزبان همراه خواهد بود و تیم مهمان از از این بابت منظرش می شود. تیم هوادار تماشاگر چندانی ندارد، اما تیم تراکتور حتی در تهران هم هواداران بی شماری داشته که می توانستند جو جو بازی خانگی برای تراکتور را فراهم کنند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۸

نوبت دوم آکهی دعوت از سهامداران شرکت فنی و مهندسی عمران و آبادانی اینار سبز تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۷۲ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۰۱۷۸ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت **۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۸** در آدرس **استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، نژکوله باغ، کوچه ۶متری اول، خیابان ۲۴ متری ملت، پلاک ۱۴۹ – طبقه ۱ و کد پستی ۵۱۷۵۷۴۷۸۴۸** تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرسان
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت

ورزشی

بلوغ تاکتیکی تراکتور

کیانی: می توانیم قهرمان لیگ برتر شویم



مطلوبی را فراهم کرده‌اند، تشکر نمایم. باشگاه تراکتور زیرساخت‌های خوبی را دارد و روز به روز نیز کیانی درساره ریکاردوآلوز گفت: وی هم بازیکن خیلی خوب و هم پسر فوق‌العاده‌ای است که خوشبختانه بازیکنان خارجی امسال بسیار خوب

در تراکتور مطلوب است.

ریکاردو آلوز هوش بالایی دارد

کیانی درساره ریکاردوآلوز گفت: وی هم بازیکن خیلی خوب و هم پسر فوق‌العاده‌ای است که خوشبختانه بازیکنان خارجی امسال بسیار خوب

درخشش علیرضا به یاد ایام ماضی؛ من هنوز زنده هستم

فیکس بوده است. او به طور متوسط ۴۱ دقیقه در هر مسابقه به میدان رفته و تا به اینجا سه گل زده و سه پاس گل برای هم‌تیمی‌هایش ارسال کرده است. آمار علیرضا در این فصل و در مجموع اصلا چیزی نیست که خودش و هواداران فاینورد منتظرش باشند. او کم‌تر از حد انتظار ظاهر شده اما نمایش چند هفته‌ای اخیر او و خصوصا پس از جام جهانی توانسته کمی امیدها را به آینده بیشتر کند. او در زمستان با پیشنهاد چند تیم سطح پایین‌تر نسبت به فاینورد روبرو شد اما در این تیم باقی ماند تا بتواند شانس خود را برای بازگشت و احیای مجدد امتحان کند. ۲ گل آقای گل اسبق فوتبال هلند مقابل بی‌اس‌وی نشان داد که او هنوز زنده است و می‌تواند تفاوت‌ها را رقم بزند.
جهانبخش پس از تجربه تلخ در برایتون، دیگر تواناست آن بازیکن درخشان گذشته شود و صرفا در چند بازی انگشت‌شمار درخششی در حد یک گل داشت اما حالا دوباره او را در قامت ستاره‌ی یک بازی بزرگ دیدیم. او در این فصل ۲ گل هم در لیگ اروپا به اشتروم‌گراس زد اما آن مسابقه با برتری ۶ بر صفر فاینورد همراه بود. باید دید یاهانبخش هلندی‌ها در ادامه‌ی راه و در مسیر جداب قهرمانی می‌تواند بازم هم به داد فاینورد برسد و به روزهای اوج گذشته بازگردد یا عملکرد عالی‌اش برابر بی‌اس‌وی یک جرقه بود. فاینورد باید در ادامه‌ی راه به مصاف تامباخن(تیم اول جهانبخش در فوتبال هلند) در جام حذفی برود و سپس رقابت با هیرنفین و آلکمار(دیگر تیم سابق جهانبخش و یکی از مدعیان قهرمانی) از راه خواهد رسید. ستاره‌ی ایرانی فاینورد می‌تواند به زودی برابر ۲ تیم اسبق خود در فاصله‌ای کوتاه به میدان برود.



رقابت شدیدی بین چهار تیم برای قهرمانی وجود دارد. فاینورد ۴۳ امتیازی است و تیم‌های الکمار، اژاکس و پی‌اس‌وی به ترتیب ۴۰، ۴۰ و ۳۹ امتیاز دارند. علیرضا جهانبخش تا پیش از این بازی تنها یک گل به ثمر رسانده بود اما در حدود ۳۰ دقیقه توانست بیش از تمام دیدارهای قبلی گلزنی کند و خودش را در جدول گلزنان سه گله کند. دیگر گل علیرضا هم در دیداری حساس برابر اوترخت در هفته‌ی پانزدهم زده شد. تیمی در آن مسابقه هم به عنوان یار تعویضی به زمین آمد و در دقیقه‌ی ۹۰ تیمش را از شکست نجات داد تا به امروز از نه اسلوت با گل‌های لحظه‌آخری ستاره‌ی ایرانی خود از ۲ باخت گریخته باشد و ۲ امتیاز را به دست آورده باشد. ۲ امتیازی که اگر نبود حالا فاینورد هم‌امتیاز با الکمار بود. جهانبخش در این فصل ۱۵ بازی انجام داده و در ۶ مسابقه

استیلی: بازسازی خانه‌های تخریب شده حرف دل مردم است

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مهم‌ترین مساله در این میان تهیه اقلام گرمازا و بازسازی خانه‌های تخریب شده است و حضور من در بین مردم زلزله‌زده هم برای کمک به آنها بوده است.



حمید استیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در واکنش به علت حضورش در منطقه زلزله‌زده خوی تأکید کرد: وقتی این مساله را شنیدم با کمک برخی از دوستان

اقلامی را برای کمک و با هدف کم کردن آلام مردم خوب خوی تهیه و به اینجا آوردم تا شاید بتوانیم در حد بضاعت خود کاری کرده باشیم.

وی ادامه داد: سخت‌ترین مساله در این میان سرمای شدید هوا است که بیش از پیش کودکان و افراد سالخوره را آزار می‌دهد، خوشبختانه مثل همیشه مردم پای کار بوده‌اند و کمک‌های بسیاری را به خوی فرستاده‌اند که بیشتر آنها به مواد غذایی و البسه باز می‌گردد اما با همه تمهیداتی که اتخاذ شده بازمه تهیه اقلام گرمازا مورد نیاز است و امیدوارم هر چه زودتر این مساله حل و فصل شود.

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: انصافا کمک‌های زیادی به خوی ارسال شده و چادرهایی خوبی هم دایر است اما شاید اگر این چادرها بیشتر شود شرایط بهتر مدیریت شود. در این چند روز سعی کردم در میان مردم خوب خوی حضور یافته تا در حد بضاعت کمکی کرده باشم. در صحبت‌هایی که با آنها داشتم خیلی‌ها فقط یک حرف داشتند و آن این است که هر چه زودتر بازسازی خانه‌ها آغاز شود که این مساله نیازمند تأمین منابع مالی است.

او یادآور شد: قبل از سفر به خوی و در برنامه‌ای فرصتی دست داد تا با پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در این خصوص صحبت کنم که او هم قول داد میگردد و سیمان را برای بازسازی کمک کند که این مساله باعث شادی مردم خوی شد، البته با حبیب کاشانی هم صحبتی داشتم و قرار شد او هم از طریق شورای شهر و فضاهای دیگر که امکان کمک دارند وارد عمل شده تا زودتر شاهد برطرف شدن مشکلات مردم خوی باشیم، اما به نظرم باید یک شماره حساب که مربوط به یک خیریه یا جایی معتبر که امکان نظارت بر آن وجود داشته باشد باید اعلام شود تا مردم و عزیزانی که تمایل به کمک دارند در این کار خیر سهیم شده و با حضور معنوی و حمایت مالی خود، کمک‌حال مردم خوی باشند.

استیلی گفت: بخش دیگر مشکلات مردم این منطقه به بحث روحی و روانی باز می‌گردد چرا که هنوز پس‌لرزه‌های روانی در خوی شاهد هستیم و روز گذشته این تجربه را داشتم که شرایط در چنین فضایی چگونه است. امیدوارم با حضور همه مردم و دست‌اندر کاران هرچه زودتر این وضعیت رو به راه شود چرا که سرما در این منطقه سخت بوده و باید به سرعت بیشتری امور را پیش برد.

فرهادیان: بحث احراز هویت مشکل انتخابات فدراسیون قایقرانی است

قایقرانی وجود ندارد؛ تنها مسئله بحث احراز هویت است که فکر می‌کنم مرکز حراست تلاش و کمک خواهد کرد تا در موعد مقرر این اتفاق بیفتد. مدیر کل دفتر مشترک فدراسیون‌های ورزشی در مورد عدم امضای حکم ریاست امیر عزیزی‌پور، رئیس فدراسیون اسکوئاش تأکید کرد: بر اساس قانون تا زمانی که حکم رئیس فدراسیون توسط وزیر محترم ورزش امضا و ابلاغ نشود، سرپرست فدراسیون وظیفه قانونی دارد که امورات را دنبال کند. در حال حاضر مقدمات برگزاری حکم مسئولیت روسای فدراسیون اسکوئاش و گلف در حال انجام است و انشالله در کوتاه ترین زمان این اتفاق بیفتد و خود روسای فدراسیون‌ها که منتخب مجمع هستند، مسئولیت را برعهده خواهند گرفت.

فرهادیان در مورد وضعیت هندبال هم خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم در تاریخ مقرر انتخابات هندبال برگزار شود و در حال حاضر بحث احراز صلاحیت‌ها است که مرکز حراست قول مساعد داده تا در زمان مقرر انتخابات را برگزار کنیم.



این اتفاق خواهد افتاد.

فرهادیان تأکید کرد: در مورد انتخابات قایقرانی هیچ مشکلی برای

9

شماره ۵۵۵۸ / سال ۲۴ / سه‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ / ۱۶ رجب ۱۴۴۴ / 7 Feb 2022